



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tony Hansen Ejendomme ApS

Poppelgårdvej 15, 2860 Søborg

CVR-nr. 32 08 83 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Tony Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tony Hansen Ejendomme ApS Poppelgårdvej 15 2860 Søborg
	CVR-nr.: 32 08 83 68
	Stiftet: 1. januar 2009
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tony Hansen, Direktør
Revisor	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Tony Hansen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af bygningsfaciliteter og ejendomsudlejning samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 193 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -172 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	193.318	265.903
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.375	-72.987
Driftsresultat	107.943	192.916
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.910
2 Øvrige finansielle omkostninger	-257.893	-175.554
Resultat før skat	-149.950	27.272
3 Skat af årets resultat	-22.416	6.770
Årets resultat	-172.366	34.042
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	34.042
Disponeret fra overført resultat	-172.366	0
Disponeret i alt	-172.366	34.042



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	9.368.258	6.933.793
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.368.258</u>	<u>6.933.793</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.368.258</u>	<u>6.933.793</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.212	0
	Andre tilgodehavender	212.713	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	7.637
	Tilgodehavender i alt	<u>226.925</u>	<u>7.637</u>
	Likvide beholdninger	<u>454.020</u>	<u>2.745</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>680.945</u>	<u>10.382</u>
	Aktiver i alt	<u>10.049.203</u>	<u>6.944.175</u>



Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger	819.000	787.500
5 Overført resultat	-245.291	-41.426
Egenkapital i alt	698.709	871.074
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	131.940	95.312
Hensatte forpligtelser i alt	131.940	95.312
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	4.881.903	3.351.451
6 Deposita	140.700	140.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.022.603	3.492.151
6 Gældsforpligtelser	90.300	59.300
Gæld til pengeinstitutter	1.445.802	585.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.036	7.180
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.644.375	1.833.993
Anden gæld	8.438	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.195.951	2.485.638
Gældsforpligtelser i alt	9.218.554	5.977.789
Passiver i alt	10.049.203	6.944.175
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har i 2018 (2017: kr. 0) ikke udbetalt løn.	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.917	20.930
Andre finansielle omkostninger	<u>171.976</u>	<u>154.624</u>
	<u>257.893</u>	<u>175.554</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-14.212	-12.770
Årets regulering af udskudt skat	<u>36.628</u>	<u>6.000</u>
	<u>22.416</u>	<u>-6.770</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	6.248.689	6.248.689
Tilgang i årets løb	<u>2.519.840</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>8.768.529</u>	<u>6.248.689</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	1.050.000	1.050.000
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-364.896	-291.909
Årets afskrivninger	<u>-85.375</u>	<u>-72.987</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-450.271</u>	<u>-364.896</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>9.368.258</u>	<u>6.933.793</u>



5. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital kr.</u>	<u>Reserve for opskrivninger kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	787.500	-41.425	871.075
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-172.366	-172.366
Årets opskrivning	0	31.500	-31.500	0
Egenkapital 31. december 2018	125.000	819.000	-245.291	698.709

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018 kr.</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017 kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	90.300	4.520.702	4.972.202	3.410.751
Deposita	0	0	140.700	140.700
	90.300	4.520.702	5.112.902	3.551.451

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.972 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 9.249 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforeninger er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 9.249 t.kr. Den samlede pant til ejerforeninger andrager 118 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tony Hansen Holding ApS, CVR-nr. 28 98 17 67 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


